
      Z á p i s  
                                                       z 42.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                          konané dne 9.10.2024 
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr . Belcredi, Mgr. Stejskalová, p. Lupečka, p. Skotal, Ing.Zemanová 
Omluven : p. Bláha  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6     pro : 6  
 

2. IX.42/2400/1 Věc : Souhlas s umístěním kioskové trafostanice pro objekt Kotlanova 7  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vyslovuje souhlas s umístěním kioskové trafostanice EF8A potřebné pro  
                       navýšení příkonu el.energie  pro objekt Kotlanova 7  
                       Podkladem tohoto souhlasu s umístěním je výkres č. 3 koordinační situace  vypracovaný 
                       Ing. Otakarem Vašákem z fy Projekce CZ s.r.o., IČ : 27558860 
                       Pověřuje p.starostu podpisem tohoto souhlasu  
Přítomno : 6         pro :6 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Lupečka, Skotal, Zemanová )  
 

3. IX.42/2400/2 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na údržbu stromů, keřů a zahradnické práce 
                                        v Brně -Líšni – zahájení zadávacího řízení  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
V materiálu byla upravena smlouva a dle smlouvy zadávací dokumentace. 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                        Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na službu Rámcová dohoda na 
                       údržbu stromů, keřů a zahradnické práce v Brně – Líšni v souladu s § 56 zákona č. 
                        134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v otevřeném řízení 
                        Formulář Oznámení o zakázce, který tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                        Zadávací dokumentaci ,která tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu  
                        Termín pro podání nabídek 19.11.2024 do 8.00 hod. 
                                        pro hodnocení nabídek 19.11.2024 od 10.00 hod. 
                        RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení  
                        Členové : Mgr. Břetislav Štefan, Jan Skotal, Mgr. David Staněk  
                        Náhradníci : Mgr. Alena Stejskalová, Ivan Kůs, RNDr. Jiří Babáček 
                        Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                        Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky  
                        Dešifrováním a otevřením elektronicky podaných nabídek 
                         Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                         Zajistit uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího otevřeného řízení prostřednictvím 
                         formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku VZ a v Úředním věstníku EU  
                         T : bezodkladně 
                          Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentaci na profilu zadavatele  
                           T: od dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení  
                           Zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek 
                           Zajistit další náležitosti stanovené zákonem a prováděcími právními předpisy k  
                           tomuto zákonu  
                           T : bezodkladně 
Přítomno : 6             pro : 6 (Štefan,Belcredi, Stejskalová, Lupečka, Skotal, Zemanová )  
 

4. IX.42/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Herní plocha OUTDOOR – GYM s EPDM  
                                      povrchem , trampolínami, slack line a balančními prvky, EPDM lavicemi –  
                                       Vlkova 7, Brno -Líšeň výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 



Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Herní plocha OUTDOOR – GYM  
                       s EPDM  povrchem , trampolínami, slack line a balančními prvky, EPDM  lavicemi 

- Vlkova 7, Brno -Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy 4 soft s.r.o., sídlo Krkonošská 625, 
468 41 Tanvald ,IČO : 28703324 
 RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem 
 4 soft s.r.o., sídlo Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, IČO : 28703324 na Herní plocha  
 OUTDOOR – GYM s EPDM povrchem, trampolínami, slack line a balančními prvky,  
 EPDM lavicemi – Vlkova 7, Brno – Líšeň , která tvoří přílohu č. 4 zápisu  
 Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                     Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru  
nejvhodnější nabídky T : bezodkladně 

                  přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Lupečka, Skotal, Zemanová ) 
 

5. IX.42/2600/1 Věc : Stanovisko ke změně obecně závazných vyhlášek o spádových obvodech  
                                MŠ a ZŠ  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nepožaduje změny obecně závazných vyhlášek č. 4/2024 a č. 5/2024, kterými  
                      se stanoví spádové obvody základních škol a mateřských škol zřízených statutárním  
                       městem Brnem  
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Lupečka, Skotal, Zemanová )  
 

6. IX.42/2600/2 Věc : Zapůjčení obřadní síně ZUŠ Trnkova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s bezplatným zapůjčením prostor obřadní síně Základní umělecké škole, 
                       Brno,Trnkova 81 pro účely natáčení hudebního videa žáků školy dne 22.října 2024 
                       pověřuje p.starostu podpisem dohody o zapůjčení 
přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Lupečka, Skotal, Zemanová )  
 

7. IX.42/2600/3 Věc : Prodlení s předáním prostor v objektu Ondráčkova 134  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s placením nájemného za prostory v objektu Ondráčkova 134 pronajaté 
                       panu Františku Ševčíkovi (stěhování Jaroš ) až od 1.10.2024 z důvodu jejich pozdního 
                       předání nájemci 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Lupečka. Skotal, Zemanová )  
 

8. IX.42/2600/4 Věc : Prodloužení pojistné smlouvy s pojišťovnou UNIQA 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením pojistné smlouvy uzavřené s UNIQA pojišťovnou a.s.  
                       ve variantě se zachováním spoluúčasti pojištěného ve výši 1 000,- Kč u pojištění  
                       odpovědnosti 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Lupečka, Skotal, Zemanová )  
 

9. IX.42/2600/5 Věc : Schválení přijetí účelově určeného daru 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje MŠ Brno, Puchýřova 13a, p.o. přijetí účelově určeného daru od  
                      společnosti WOMEN FOR WOMEN o.p.s. a to na úhradu stravného pro 2 děti ze  
                     sociálně slabých rodin na období od 01.10.2024 do 30.6.2024 
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Lupečka, Skotal, Zemanová )  
 

10. IX.42/2600/6 Věc : Termíny sňatečných obřadů a registrovaných partnerství na rok 2025  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s vypsáním termínů sňatečných obřadů a registrovaných partnerství  



                         na rok 2025 dle přílohy 
přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Lupečka, Skotal, Zemanová )  
 

11. IX.42/2800/1 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce Zednické a přidružené práce  
                                     v bytech a nebytových prostorách ve správě MČ Brno -Líšeň 2023 – 2027 –  
                                       dodatek č. 1  
Tento materiál byl navržen ke stažení . Chybí vyjádření stavebního dozoru . 
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Lupečka, Skotal, Zemanová )  
 

12. IX.42/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 14/2024 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2024, kterým se v upraveném rozpočtu  
                         zvyšují  příjmy a výdaje o 680 tis. Kč dle přílohy  
Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Lupečka, Skotal, Zemanová ) 
 

13. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 16.9.2024 
                                             Zápis z komise kulturní ze dne 3.10.2024 
                                             Zápis z komise sportovní ze dne 6.9.2024  
                                             Zápis z komise školské ze dne 2.10.2024  
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Lupečka, Skotal, Zemanová )  
 

14. Kontrola usnesení  
Provedl místostarosta pan Skotal. 
 

15. Diskuse, Různé  
V diskusi se hovořilo o Kulturním centrum Líšeň . 
 

16. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta. 
 
Mgr. Břetislav Štefan                                Mgr. Alena Stejskalová                         Ing. Šárka Zemanová  
        Starosta                                                       ověřovatelka                                               ověřovatelka   
 


